Rideo thermas. celebres et arcus  
Porticus. specula. natationes  
Littreos oibes. niteoq; ductas  
Marmore villas

Rideo lusus. hilaresq; mensas  
Et puellarum fragilen decorent  
Plectra. concentus. coreas. rosarum  
Sutile tertum

Rideo luxum babiloniorum  
Indie regum. Sybariticos. et  
Persicos miroz nihil apparatus  
Deliciasq;.

Rideo lauti patinas Apici  
Prandia Antoni. simul et vitelli  
Prodigos mores. epulasq; Martis  
Pont. fieri q;.

Mutat et carpit malefida fors hec  
Sandia et quedam minuit senectus  
Integer sanguis. bona forma. cedunt  
Omnia morti

Sola non languet studiosa virtus  
Omnibus gemmis. opibusq; maior  
Vivit. et nunq; deus recolecit  
Artis honeste.

¶ Tetrastrychon bap. mā. de formoso et studioso  
Juncta venustati probitas iuuenilis in auro  
Landida purpureis lilia mixta rosis  
Additus in calatho violis amarantibus eburno  
Et cum purpureo mē. lica mala croco.

¶ Et tantū de Aristotelis et aliorū quorundā Philosophorū autoritatibus  
cum alijs plerisq; in hoc opusculo cōtēntis Impressum est. in pub  
lica Calchographia Liberozū bone memorie Henrici Quentel.  
Anno redemptionis quarto supra Millestimū quingentesimū.  
in professo Laurentij martyns.